
г>

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

августа 2023 года с. Ловозеро №  -ПГ

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
муниципального образования Ловозерский район «Охрана окружающей

среды» на 2021-2023 годы, утвержденную ностановленнем администрации
Ловозерского района от 25.09.2019 № 474-ПЗ

(в редакции ностановлення администрации Ловозерского района
от 27.07.2023 № 401-ПГ)

В связи с уточнением значений целевых показателей ведомственной
целевой программы муниципального образования Ловозерский район «Охрана
окружающей среды» на 2021-2023 годы администрация Ловозерского района
постановляет:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу муниципального
образования Ловозерский район «Охрана окружающей среды» на 2021-2023 годы,
утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от
25.09.2019 № 474-ПЗ (в редакции постановления администрации Ловозерского
района от 27.07.2023 № 401-ПГ) (далее - Программа);

1.2. Раздел 2. Цели Программы, показатели (индикаторы), степень влияния
Показателей (индикаторов) на достижение цели Программы изложить в новой
редакции:

п/п
Цель, задачи и

показатели

(индикаторы)

Ед.
изм.

Значение показателя
(индикатора)

отчетные

годы

годы

реализации
Программы

2019 2020 2021 2022 2023
План Факт План Факт План Факт

Цель Программы: Снижение негативного воздействия на окружающую среду отходов
производства и потребления

1. Доля
ликвидированных
объектов
накопленного



экологического % 50 75 50 0 100 0 -

ущерба на
территории
Ловозерского
района 1

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadni.ru)

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Исакову Т.В.

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова


